
Atuty "Żółkiewskiego" 
 

Umowa o współpracy z Wojskową Akademią Techniczną 

 im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie 
 

02 czerwca 2022 r. w siedzibie Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego w 

Warszawie została podpisana umowa o współpracy pomiędzy Wojskową Akademią Techniczną "WAT" a 

IV LO im. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego w Siedlcach. W ramach umowy strony zadeklarowały 

wspólne działania na rzecz rozwoju i edukacji młodzieży, propagowania wiedzy politechnicznej i z zakresu 

wojskowości oraz przygotowania przyszłych kadr na potrzeby polskiej nauki i gospodarki oraz polskiego 

społeczeństwa. 

W ramach współpracy WAT deklaruje: 

1. Objęcie IV LO patronatem naukowym. 

2. Prowadzenie przez nauczycieli akademickich zajęć pokazowych w Liceum. 

3. Współpracę z nauczycielami Liceum, w tym udzielanie konsultacji i pomoc w doborze treści 

programowych zajęć. 

4. Współorganizowanie konkursów i imprez o charakterze popularno-naukowym dla uczniów Liceum. 

5. Współorganizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych i turystycznych oraz spotkań kulturalno-

historycznych. 

6. Zapraszanie uczniów klas maturalnych do udziału w pracach uczelnianych kół naukowych. 

 

Od września 2022r. nauczyciele akademiccy WAT zaczęli prowadzić  serię wykładów na uzgodnione 

tematy dla uczniów Liceum. 

 

Umowa o współpracy z Uniwersytetem w Siedlcach 
 

30 czerwca 2022 r. prof. dr hab. Mirosław Minkina JM Rektor Uniwersytetu Przyrodniczo-

Humanistycznego w Siedlcach i Pan mgr Jacek Jagiełło - Dyrektor IV Liceum Ogólnokształcącego im. 

Hetmana Stanisława Żółkiewskiego w Siedlcach podpisali umowę o współpracy. 

Uniwersytet w Siedlcach współpracuje z IV LO im. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego od blisko 10 lat. 

Początkowo było to wsparcie uczniów w nauczaniu przedmiotów ścisłych, zwłaszcza chemii. Od 4 lat UPH 

patronuje klasie promedycznej, a od ponad 2 lat prowadzi lekcje akademickie i realizuje wspólne projekty z 

historii.  

 

Baza dydaktyczna szkoły 

Od września 2019 r. szkoła dysponuje pomieszczeniami w zrewitalizowanym historycznym budynku szkoły 

oraz pomieszczeniami w wybudowanym łączniku dydaktyczno-administracyjnym przy ul. Konarskiego 1. 

  

W budynku dysponujemy: 

 salami lekcyjnymi wyposażonymi w : tablice multimedialne, projektory multimedialne, odbiorniki 

telewizyjne odtwarzacze video i DVD oraz inny sprzęt multimedialny, 

 dla potrzeb korzystania z dziennika elektronicznego (Vulcan) sale lekcyjne wyposażone są w nowe 

zestawy komputerowe umożliwiające bardzo szybki dostęp do zasobów dziennika elektronicznego, 



 pracownią komputerową wyposażona w nowoczesne stanowiska komputerowe, ze stałym dostępem 

do Internetu, 

 biblioteka szkolna połączona jest z multimedialną czytelnią, z nowymi stanowiskami 

komputerowymi ze stałym dostępem do Internetu 

 monitoringiem wewnętrznym i zewnętrznym zapewniającym bezpieczeństwo uczniów, 

 bardzo dobrze wyposażonym gabinetem pielęgniarki szkolnej, 

 szkolnym radiowęzłem. 

  

Zapewniamy uczniom i rodzicom opiekę pedagogiczno-psychologiczną. 

Na terenie budynku funkcjonuje bar gastronomiczny serwujący smaczne posiłki gorące oraz inne zdrowe 

przekąski. 

Zajęcia wychowania fizycznego odbywają się na hali sportowej przy ul. Prusa ( w bliskiej odległości od 

szkoły). 

 Zapraszamy do obejrzenia naszego budynku korzystając z opcji Wirtualny Spacer ze strony szkoły 

 

IV LO im. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego to: 

 spadkobierca znakomitej tradycji siedleckiego szkolnictwa, 

 placówka, która znakomicie wpisała się w historię Siedlec i woj. mazowieckiego, 

 miejsce, gdzie kształcili się wybitni Polacy: Błogosławiony ksiądz Ignacy Kłopotowski, biskup łucki 

Adolf Szelążek, prof. Wojciech Ratyński, prof. Adam Sobiczewski, Antoni Ponikowski (Premier 

Rządu RP w latach 20 XX w.), Władysław Kamiński, Leon Wyczółkowski, Aleksander 

Świętochowski, Stefan Henryk Bereza i wielu innych, 

 szkoła, której dyrektorem był dziadek Marii Skłodowskiej-Curie, a jej ojciec Władysław, zdał 

maturę w naszej szkole w roku 1847, 

 miejsce, gdzie oferta kształcenia opiera się na potrzebach uczniów i zapotrzebowania lokalnego 

środowiska, 

 placówka, w której wdrażane są nowoczesne metody nauczania i wychowania, 

 szkoła, która bierze udział w projektach edukacyjnych, także międzynarodowych, 

 posiadacz Certyfikatu "Wiarygodna Szkoła" 

 szkoła, która wykorzystuje owoczesne technologie informacyjne, posiadacz certyfikatu "Szkoła 

interaktywnej matematyki", 

 miejsce, gdzie uczniowie rozwijają swoje pasje w różnorodnych kołach zainteresowań, 

 miejsce bezpieczne i przyjazne uczniom, 

 szkołą, w której panuje rodzinna i ciepła atmosfera, 

 założyciel Stowarzyszenia "Żółkiewszczacy". 

 

Zapraszamy! 

 

 

https://my.treedis.com/tour/lo4
http://www.facebook.com/wix
https://plus.google.com/+Wix

